בשנת 2001 הוגש למשרד לאיכות הסביבה "סקר אסבסט בגליל המערבי", אשר מיפה באופן מדגמי את רמת פיזור פסולת האסבסט בגליל המערבי והעלה תוצאות חמורות ביותר ביחס למפגע הסביבתי. בשנת 2003 ייצג משרדנו בהתנדבות את העמותה לאיכות הסביבה והחיים בנהריה, בתובענה ייצוגית לפי חוק למניעת מפגעים סביבתיים (תביעות אזרחיות), התשנ"ב-1992, נגד איתנית ובעליה ונגד רשויות המדינה והרשויות המקומיות, במטרה להורות למשיבים לנקות את פסולת האסבסט בנהריה ובגליל המערבי. באוגוסט 2005 החליט בית המשפט לדחות את התביעה נגד המדינה ונגד הרשויות המקומיות ולהותירה נגד איתנית ובעליה.

בשנת 2006 חל תיקון בחוק מניעת מפגעים סביבתיים (תיקון מס' 5) אשר הגביל את הגשתה של התובענה כייצוגית וכתוצאה מכך המליץ בית המשפט לתקן את כתב התביעה ולהפכה לתובענה קבוצתית. בד בבד החלו הצדדים לנהל מו"מ לפשרה בעניין חלוקת החיוב לניקוי האסבסט והיקפו, ובשנת 2008 בשלביו האחרונים של גיבוש כתב התובענה הקבוצתית, החלו הליכים לגיבוש החוק למניעת מפגעי אסבסט. או-אז החליטו הצדדים לזנוח את ההליך המשפטי ולהמשיך להתדיין במטרה להגיע לפשרה.

במשך שנים אלה, הוגשו תביעות נזיקין רבות על ידי עובדים של חברת איתנית בבקשה לפיצויים בגין נזקים בריאותיים שנגרמו להם במסגרת עבודתם.

בשנת 2011 התקבל בכנסת החוק למניעת מפגעי אסבסט ואבק מזיק, התשע"א-2011 (להלן: "החוק"). סעיף 74 לחוק זה הטיל על איתנית לממן מחצית מהפרויקט לסילוק פסולת האסבסט מהגליל המערבי. נגד חוקיותו של סעיף זה הגישה איתנית עתירה לבג"ץ, בטענה כי הוא פוגע בזכות הקניין שלה ובזכותה לשוויון, מבלי שהתקיימו תנאיה של פסקת ההגבלה. לטענתה, הפגיעה בקניין מתבטאת בעצם השתת החיוב הכספי בגין אחריות רטרואקטיבית וללא הוכחת אשם.